
 
 

РЕШЕНИЕ № 240 
29.12.2022 год. 

 
Промяна в размера на компенсацията на едно лице в „Център за грижа за лица с 

различни форми на деменция“ и „Център за грижа за възрастни хора с невъзможност 
за самообслужване“ 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с изменените Условия 
за кандидатстване по процедура чрез директно предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ BG05M9OP001-2.090 „Нова дългосрочна грижа за възрастните и 
хората с увреждания - Етап 2 – предоставяне на новите услуги“ и Допълнително 
споразумение към Договор № BG05M9OP001-2.090-0005-C01 от 13.12.2022 г., 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
       
 1. Изменя т. 4 от Решение № 113/27.05.2021 г. на Общински съвет Габрово в 
частта на разходи за предоставянето на услугите по следния начин: 

 било 
„Разходите за предоставяне на резидентните услуги в размер на 16102,71 лева 
/шестнадесет хиляди сто и два лева и 71 ст./ на лице за година да са за сметка на 
проект BG05M9OP001-2.090- 0005-C01 „Нова дългосрочна грижа за възрастните и 
хората с увреждания - Етап 2 – предоставяне на новите услуги - Център за грижа за 
лица с различни форми на деменция и Център за грижа за възрастни хора в 
невъзможност за самообслужване на територията на община Габрово”   

 става  
„Разходите за предоставяне на резидентните услуги в размер на 24 000 лева /двадесет 
четири хиляди лева/ на лице за година да са за сметка на проект BG05M9OP001-2.090- 
0005-C01 „Нова дългосрочна грижа за възрастните и хората с увреждания - Етап 2 – 
предоставяне на новите услуги - Център за грижа за лица с различни форми на 
деменция и Център за грижа за възрастни хора в невъзможност за самообслужване на 
територията на община Габрово”. 
  
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да сключи анекс към Договор № 531-
ОСД-21/02.08.2021 г. за възлагане на услуга „Център за грижа за лица с различни 
форми на деменция“ и Договор № 530-ОСД-21 /02.08.2021 г. за възлагане на услуга 
„Център за грижа за възрастни хора в невъзможност за самообслужване“ с 
„Регионален хоспис“ ЕООД.   
 
Приложение: 1. Копие от Допълнително споразумение № 02 към Договор №  
        BG05M9OP001-2.090-0005-C01 от 13.12.2022 г. 

    2. Копие от Договор № 531-ОСД-21/02.08.2021 г. за възлагане на услуга   
       „Център за грижа за лица с различни форми на деменция“  
 
 
 



 
   3. Копие от Договор № 530-ОСД-21 /02.08.2021 г. за възлагане на услуга   
       „Център за грижа за възрастни хора в невъзможност за  
       самообслужване“  

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 


